

**Wykonanie robót budowlanych w zakresie przebudowy i zmiany sposobu użytkowania lokalu użytkowego
na lokal mieszkalny nr 6 w budynku przy ul. 3 Maja 55 w Zabrzu**


ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH PRZEZ WYKONAWCÓW

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy	Cena oferty w PLN Brutto/Netto VAT
1	PUMART sp. z o.o. ul. Broniewskiego 25 44-200 Rybnik	<p>Łączna cena brutto – 247 049,63</p> <p>1. Cena netto – 168 475,40 Cena brutto – 181 953,43 VAT 8 % - 13 478,03</p> <p>2. Cena netto – 52 923,74 Cena brutto – 65 096,20 VAT 23 % - 12 172,46</p> <p>Termin wykonania zamówienia: do 20 tygodni gwarancja: 6 lat rozliczenie przedmiotu umowy: 2 okresy rozliczeniowe</p>
2	Przedsiębiorstwo Budowlane Marex Marek Znosko ul. Korfantego 14D 42-200 Częstochowa	<p>Łączna cena brutto – 229 981,21</p> <p>1. Cena netto – 156 835,59 Cena brutto – 169 382,44 VAT 8 % - 12 546,85</p> <p>2. Cena netto – 49 267,29 Cena brutto – 60 598,77 VAT 23 % - 11 331,48</p> <p>Termin wykonania zamówienia: do 20 tygodni gwarancja: 6 lat rozliczenie przedmiotu umowy: 2 okresy rozliczeniowe</p>
3	Robert Modzelewski prowadzący działalność pn.: Zakład Remontowo- Budowlany REM-BUD ul. Sokolska 80 lok. 211 40-087 Katowice	<p>Łączna cena brutto – 216 078,38</p> <p>1. Cena netto – 147 354,56 Cena brutto – 159 142,93 VAT 8 % - 11 788,37</p> <p>2. Cena netto – 46 288,98 Cena brutto – 56 935,45 VAT 23 % - 10 646,47</p> <p>Termin wykonania zamówienia: do 20 tygodni gwarancja: 6 lat rozliczenie przedmiotu umowy: 2 okresy rozliczeniowe</p>
4	ZUBIT ZABRZE Sp. z o.o. ul. Trocera 21 41-819 Zabrze	<p>Łączna cena brutto – 220 178,25</p> <p>1. Cena netto – 150 150,47 Cena brutto – 162 162,51 VAT 8 % - 12 012,04</p> <p>2. Cena netto – 47 167,27 Cena brutto – 58 015,74 VAT 23 % - 10 848,47</p> <p>Termin wykonania zamówienia: do 20 tygodni gwarancja: 6 lat rozliczenie przedmiotu umowy: 2 okresy rozliczeniowe</p>
5	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe OMNIX Sp. z o.o. ul. Wolności 345 41-800 Zabrze	<p>Łączna cena brutto – 208 632,35</p> <p>1. Cena netto – 142 276,75 Cena brutto – 153 658,89 VAT 8 % - 11 382,14</p> <p>2. Cena netto – 44 693,87 Cena brutto – 54 973,46 VAT 23 % - 10 279,59</p> <p>Termin wykonania zamówienia: do 20 tygodni gwarancja: 6 lat rozliczenie przedmiotu umowy: 2 okresy rozliczeniowe</p>

**Wykonanie robót budowlanych w zakresie przebudowy i zmiany sposobu użytkowania lokalu użytkowego
na lokal mieszkalny nr 6 w budynku przy ul. 3 Maja 55 w Zabrze**

6	MPGKiM Spółka z o.o. ul. Śmiłowskiego 15 41-100 Siemianowice Śląskie	Łączna cena brutto – 210 713,83 1. Cena netto – 143 696,21 Cena brutto – 155 191,91 VAT 8 % - 11 495,70 2. Cena netto – 45 139,77 Cena brutto – 55 521,92 VAT 23 % - 10 382,15 Termin wykonania zamówienia: do 20 tygodni gwarancja: 6 lat rozliczenie przedmiotu umowy: 2 okresy rozliczeniowe
---	---	--

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania: 283 420,46 PLN
(zamówienie podstawowe)

Podpis osoby sporządzającej	INSPEKTOR  mgr Anna Milewska-Stempin
-----------------------------	--